
 
 
 

1 
 
 

Area Risorse Umane  

Ufficio Gestione Docenti 
Via Macao 32, 07100 Sassari 
telefono +39 079 229960  - mail gestionedocenti@uniss.it 

Dirigente: Paolo Mario Pellizzaro p.pellizzaro@uniss.it 
 

Rep.   Prot.     Del    Anno 2022 
 
Titolo     Classe  Fascicolo    Allegati 
       c.a. 

 
        

IL RETTORE  

 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante disposizioni in materia di organizzazione delle università, e in 
particolare l’art. 24, comma 3, lettera a) riferito al reclutamento dei ricercatori a tempo determinato;  

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Sassari;  

VISTO il Regolamento di Ateneo per il reclutamento dei ricercatori a tempo determinato;  

VISTO il D.R. n. 3038 prot. n. 108716 del. 17/8/2021, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica 
Italiana – IV Serie Speciale – Concorsi ed Esami n. 65 del 17/8/2021, con il quale è stata bandita, tra le altre, una 
procedura comparativa per n. 1 posto di ricercatore universitario a tempo determinato, presso il Dipartimento di 
Architettura, Design e Urbanistica- Area 08 Ingegneria Civile e Architettura, Macro-settore 08/E Disegno, 
Restauro e Storia dell’Architettura, Settore concorsuale 08/E2 – Restauro e Storia dell’Architettura, Settore 
scientifico-disciplinare ICAR/19 Restauro, ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera a), della Legge 30 dicembre 2010, 
n. 240;  

VISTO il D.R. n. 3823, prot. n. 131712 del 13/10/2021, il cui avviso è stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana - 4ª Serie Speciale – del 13/10/2021, con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice 
della procedura di cui trattasi;  

VISTA la nota prot. n. 146646 del 23/11/2021, trasmessa dal membro designato della predetta Commissione, 
Prof. Cesare Feiffer, con la quale lo stesso comunica le proprie dimissioni per indisponibilità sopravvenuta; 

RITENUTO necessario procedere alla sostituzione del Prof. Cesare Feiffer con il membro supplente, Prof.ssa 
Simona Maria Carmela Salvo;  

DECRETA  

 

La Commissione giudicatrice della procedura comparativa per n. 1 posto di ricercatore universitario a tempo 
determinato, presso il Dipartimento di Architettura, Design e Urbanistica- Area 08 Ingegneria Civile e 
Architettura, Macro-settore 08/E Disegno, Restauro e Storia dell’Architettura, Settore concorsuale 08/E2 – 

mailto:gestionedocenti@uniss.it
mailto:p.pellizzaro@uniss.it




 
 
 

2 
 
 

Restauro e Storia dell’Architettura, Settore scientifico-disciplinare ICAR/19 Restauro, ai sensi dell’art. 24, comma 
3, lett a), della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, bandita con D.R. n. 3038 prot. n. 108716 del. 17/8/2021, 
pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – IV Serie Speciale – Concorsi ed Esami n. 65 del 17/8/2021, 
è così costituita:  

 

Prof. ssa Caterina Felicita Carocci  

Ordinario presso l’Università degli Studi di Catania (membro designato) 

Prof. Cesare Tocci  

Associato presso il Politecnico di Torino.  

Prof.ssa Simona Maria Carmela Salvo  

Associato presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”  

 

 

         Il Rettore 

(Prof. Gavino Mariotti) 

 

 


		2022-01-18T17:02:46+0100
	Paolo Mario Pellizzaro


		2022-01-19T09:01:57+0100
	Mariotti Gavino




